GENERALFORSAMLING

SPAREBANK 1 GUDBRANDSDAL

Nord-Fron

Magnar Bratlien
Tea Holmestad
Terje Sarlie
Tove Holen
May Brit Stove

Varamedlemmer Nord-Fron

Janne Kolas
Ola Holmestad

Sor-Fron

Aina Busch Sletten
Anders Sveipe Bergseth
Hege Anita Tveit

Arne Bredeveien

Varamedlemmer Sar-Fron

Sondre Julius Melgard
Mari Elise Sveipe

dvrige

Ole Jakob Grauphaugen
Odd Erik Bergheim
Hege Krukhaug

Eldri Rudland

@vrige Varamedlemmer

Sven Tore Nymoen
Silje Flatmoen

Ansattes representanter

Anne Berit Solheim
Elisabeth Gaustad
Kjetil Flatmoen
Johannes Bjarge

Ansattes vararepresentanter

Rashid Salamov
Kristin Meiningen Randsted

Nord-Fron
Nord-Fron
Nord-Fron
Nord-Fron
Nord-Fron

Nord-Fron
Nord-Fron

Sar-Fron
Sar-Fron
Sar-Fron
Sar-Fron

Sar-Fron
Sar-Fron

Nord-Fron
Sel

Sel
Sar-Fron

Sel
Ringebu

Ansatt
Ansatt
Ansatt
Ansatt

Ansatt
Ansatt

Innvalgt:

2024
2023
2020
2021
2014

2020
2020

Innvalgt:

2017
2023
2016
2016

2024
2016

Innvalgt:

2017
2023
2024
2023

2024
2020

Innvalgt:

2024
2020
2018
2022

Innvalgt:

2024
2024

Periode:

2024 - 2028
2023 - 2027
2024 - 2028
2021 - 2025
2022 - 2026

2024 - 2028
2024 - 2028

Periode:

2021 — 2025
2023 - 2027
2024 - 2028
2022 - 2026

2024 - 2028
2024 - 2028

Periode:

2021 - 2025
2023 - 2027
2024 - 2028
2023 - 2027

2024 - 2028
2024 - 2028

Periode:

2024 - 2028
2024 - 2028
2022 - 2026
2022 - 2026

Periode:

2024 - 2028
2024 - 2028



Valgkomite til generalforsamlingen
Lene Sgrbraten

Hakon Hermanson

Venke Sletten

Lene Sarbraten

Per Vassrud

Heidi Grevrusten Kirkestuen

Vararepresentanter til valgkomiteen

Ola Esten Rgssum (Hakon Hermanson)

Lina Marie Krokbg (Venke Sletten)
Cecilie Asp (Lene Sgrbraten)

Kristian Haave (Per Vassrud)

Line D.Slapgard (Heidi G. Kirkestuen).

Leder

Nord-Fron
Nord-Fron
Sel
Ser-Fron
Ansatt

Sar-Fron
Nord-Fron
Sel
Sar-Fron
Ansatt

*Banken har eget valg av ansattrepresentanter

STYREMEDLEMMER | SPAREBANK 1 GUDBRANDSDAL

Styremedlemmer

Pal Egil Rann
Guro Selfors Lund

**|leder og nestleder pa valg hvert ar

Pal Egil Rann
Guro Selfors Lund
Trond Skjellerud
Ida Hamilton
Frode Killi

Ansattes styremedlem

Petter Ulen
Maren Bjorge ny

Ansattes styremedlem vara

Camilla Nygard ny
Ole Henning Os

Leder
Nestleder

Sar-Fron
Nord-Fron
Lillehammer
Ser-Fron
Sel

Ansatt
Ansatt

Ansatt
Ansatt

Innvalgt:

2024
2023
2022
2021
2023

Innvalgt:

2024
2023
2024
2021
2019

Innvaigt:

2011
2013
2017
2023
2020

Periode:
2024 - 2025

2024 - 2026
2023 - 2025
2024 - 2026
2023 - 2025
2023 - 2025*

Periode:

2024 - 2026
2023 - 2025
2024 - 2026
2023 - 2025
2023 - 2025*

Periode:

2024 - 2025 **
2024 - 2025 **

2024 - 2026
2023 - 2025
2023 - 2025
2023 - 2025
2024 - 2026

2023 - 2025
2024 - 2026

2024 - 2026
2023 - 2025



